Piazza deila Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Citta di Cerignola

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3567
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prag. 02 Titalo 1 (04 021 0302 05 008) l Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNQO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del, 22-09-2017

numero  761/2017 del 19-09-2017

Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumii fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne)

DETTAGLIO PIANO DE] CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA

Missions 04 Istruzi diritto allo stud

$;o?lramma o guﬁ'ifd?ﬁii i?u:z:%:es ue PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
1 1 ti

20 Lovalls 03 Auquisto diboni s servizi PRECEDENT| PAGAMENT| 183.743,45 187.847,71

3o Livell 02 Acquisto di izt

%o Lvallo 05 Uionze o camoni PRESENTE IMPORTO 104,15 104,15

5o Luwalio 005 Gas TOTALE PAGATO 183.847,60

sioPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 116.152,40 119.020,35

DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai scttoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo

complessive di

104,15 diconsi CENTOQUATTROMS

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne)

CREDITORE (Codice:  16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. S[g’l‘,E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695284 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QQ
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
2 | SALDO Fatt.n, 100/MM/2319887 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 62,29 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0D
10540018559 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 7,30
Netto da Pagare: 89,30 89,20
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85
MODALITA’ DI Bonifico da fait. eletir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: [T20U0558401627000000023312 Eeente bollo art.955/82 e successive

Bollo
dell'ente

Resp/Seft. ziario

Dott.Gfdvannt BYiguicchio




HANDRR
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VIUNE DI CERIGNOGLA
€ DA 35¢o AC 3SR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

?Qﬁﬁé’ IMPONIBILE € S$.4%¢,58

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € [ A088

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ (£ .50%1ike

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BHGIS 2Ta \A Sen

PAGAMENTO FATTURA N,
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROEE BASsess RUodS doblio oo Qo

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. __ }OQSI} 50 del P !9() ( B 7
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*~ENGIE ltalia S.p.A.

Viale Fulvio Testi,280

Spettle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PIAZZA VENTIMIGLIA 0/SNC
P.lva 06289781004 GC.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695294 del 28-08-2017 Protocollo 24577 del 29-08-17 Pag. 1 di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione um Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0,34 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 2,20 22
Arrotondamento Ballo Ritenuta Imponibile merce 4.3
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 34,3
22 34,31 755 8 Imposta 7,55
Totale 41,86
IVA Vs.carico art. 17-fer 155
Netto a pagare 34,31
Maodalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 27-09-2017 BANCA POPQLARE Di MILANO [T20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0018559

fattura n. 100/MM/2695294 del 28108/2017

mercato tutelato — condizioni
stabilite dallAEEGSI

0010540018559
100MM2605284 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUQLA MATERNA TORRICELLI
PIAZZA VENTIMIGLIA \SNC

71042 CERIGNOLA FG

i Nella presente bolletta le fatturiamo i suci consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la letfura effettiva del 3107/2017.

) T T Yoo e T Ty
IMPORTO DA PAGARE € i PERIODO : r} [ ormmererssnsnrarenes serneseerranaerees - l
34,31 euro || fino a lugtio 2017 | | |
| . | consumo
da pagare tramite il bollettino allegato ‘ | I GAS NATURALE o
; ........................................................ LS IS IY IS ST IUIIREISEPeP RIS E % 0 smc
SCADENZA g i STATO DEI PAGAMENTI A ’ !
| {
non regolare ’ !
27 settembre 2017 ; g | |
[ | Ne! caso avesse prowweduto al l ! 1
| sul refro il dettagli di tutte e voci l gggsaircr!l:r?ﬁugsetghrn:[sﬁsmabg;o.gmml' non ) e rrrrryarieransansansen 1
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01710/2017 al 88/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la fua fomitura in modo semplice e veloce direftamente dal fuo 800.904.658 @
smariphone! Polral, ad esempio, pagare le fus bolleite, effetiuare 'autolettura, monitorare | consumi e giocare con . .

vineiEnergia (solo per clienti residenziali) ovunque £ frovi,
Lapp & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente ufilizzare usemame ¢
password defla fua Area Clienti,

Alla dafa della presente non risulta pervenuto il pagamento di n” 4 fatture per un totale di Furo 1.459,79, La invitiamo a
regolarizzare {a sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso confrario sarema costretti a dare corso
alle azioni di recupeio morosita. Nelfultima pagina frovera il deftaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse proweduto al pagamento, la preghfamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti & divertimenfo?

Con vinciEnergia, il programma fedelld completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registralf all’ Area
Client], ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi € vaniaggi esclusivi,

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi online & alle entusiasmenti sfide di vinciEnergia su
casa.engle.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bollstta, in base al suo piano di fatturazione standard, vema emessa eatro il 19/09/2H7,
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 giami dall'emissione,

ENGIE [talla $.0.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20125 Milano - Capitale seclale Eura
32.000.000 Lv.

Isrizione al Reglstro Imprese dl Miano e Codice fiscale/Partita
IVA n. 06285781404 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817030

Atfivo dat lunedt al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
[e festivita nazionali, Per chiamate dallestero / To calt
from abroad: +39 {0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it |

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce.

n Seqguici anche su Facehook

SERVIZIO SM$S
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedare
informazioni e assistenza.

7 La taritin appcala é qualta prevista dal iz eperatere falefanice,

Societh con Socio Unico, sclioposta all'attivita
di direzione & coordinamento di ENGIE S.A,



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0018359
| {ifedimento Intemo documanto 117500003856728079 }

Fattira n, 100/MM2635294 de) 2810812017

Perfoda di fatturazione: dal 01/07/2017 al 31/07/2017
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomnitura intestata a COMUNE DI CERIGMOLA

Sita in PIAZZA VENTIMIGLIA 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P-IVA 00362170714

................................ T I LR L LI R L P P T R IR T PR T PR LY P AN LT

Fomitura a mercato vincolato

IR BANAsmssEPsaBiNTATT IR TSRS RNy An by

Sintes! importi fatturati importo {€)
] Spasa per la materia gas naturale 6,85
1‘ Spesa per il trasporto ¢ [a gestione del contatore 29,95
| Spesa per oneri di sistema 2,29
]‘ Alfre partite 1,55
! Totale Imposte e VA 7.55
| Totale fornitura salva conguaglio £34,31
]
|

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipelogia dl contratto: D - Usi diversi
Tipslogta di uso: Riscalklamento

Profilo prelievo standard: 104

Data attivazione fomitura: 1011172004
Matricola contatore: MITO631608731410
Classe contatore: G16

Accessibifita contatore: Non accessibile
PDR (punto ficangegna): 190400000369617
Codice Remi; 34836304

Potera calorifice sup. (F) Glme:
0,04036700

Coed, di conversiane (Cl: 1

Consume annio (sme}: 7.458,118167
Progressivo di consumo anao solare: 6.399
(dal 2017 & comprensivo del vofum| fatturat
con |a presenta fatiura)

PRONTO INTERVENTO GAS )’

62y 800901313

Per segnalare fughe di gas, irregolarita o interruzioni della fomitura accorre
contaitare immediatamente if Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS &4

L)
6 800-993.330 [ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 01110/2017 al 08/10{2017.

Potra effettuare la prossima autolettura tramite [Area Clientt, FApp Mobile, il Numera
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeraindicato inserendoil Codice Cliente
sequito da virgola & dalla letfura del contatore. | servizl sono attivi 24 cre su 24.

Normativa di riferimento deliberata dallAutorita per 'energia eletiica, Il gas o i sistema idrico (AEEGS]): ARGfgas 64/0% e s.m.i., 5732013R/GAS e s, 49212017/RIGAS,

480/2017/RICOM.

In questa bolletta, sottola voce “Spesa peril trasporfo e la gestione del contatore”, viene applicata la componente *canoni comunalt, a copertura dei maggiori eneri derivanti dallincremento

dei caneni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sita Ia fornitura di gas.

Letture e consumi

E

\LETTURE

e e i e e e e
lettura al me

Effetliva pracedente 30K612087 11.857

Effettiva altuale 3712007 11857

ENGEE llzlia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280- 20125 Milano - Capitale seciale Euro
32.000.000 Lv.

lscrizione of Reglstro Impresa di Milano e Codice fscala/Partila
1WA n. 05288781004 - Iscrizione al REA di Mifano p. 1817090

‘CONSUMI .
consume \ a9 me g sme  medla glomo
Effatiive i 0 1,00000000 0,060000 D,000000
fatturato {,000000

Socjetd con Soclo Unico, sottoposta allattivita
di direzlone & coordinamento di ENGIE S.A.



[

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
repilage IVA
Imponibila ammontare
Iva al 22%-ar, 17 ter DPR 633 M3le 7.55€
E17 - Estluso - ar, 17 ter DPR 633 1556 0,00€
totale IVA 7.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
< info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINAL|

Chiunque usi, arche occasienalmente, il gas fomilo tramite reti di distribuzione & ref di trasporto, beneficia in via automalica di una copariura assicuraliva tontro incidentl da gas, ai sensi della deliberazicne
223/2016/Rfgas dell'Autorit per Fensrgla eleltrica, i gas e il sistema idrico (AEEGS!). Per ullerior infamaziant 1 pud contallara [o Sportello per I consumatore di energia al numere verde 890.166.654 o con
le modalita Indicate nel sito internet www.aulorita eneraia it

PAGAMENTO

l pagamanto defla bolletta deve awvenire entro la scadenza e pud essere effelluaip utilizzando: Iaddebito diretto in conto comrente bancario/postale, la carta di credito tramile il sifo casa.engie.it, if bollsttino
gllegato presso un Ulficio Pastale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abifitato {per conoscere la sportello Lottomatica Senvizi pil vicino dove pagare senza spasa o commissioni, pud contaitare il
nostro Servizio Clientl o visiiare il nostro sito casa.engieit).

RECLAMOD

In cas0 di reclamo pud serivaret allindidzzo: ENGIE Itsfia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Miano, riportando una descrizions del problema riscontralo ed 1 sequent dati obbiigator,
necessari per consentirel una corretta Identificazione della sua fornitura e linvio della risposia scritta 2 reclamo, al sensi dellAllegalo A della Delibera ARG/com 164/08 dellAutorii per 'enargla aletifica, 1l gas
& il sistema idrico (AEEGSI): nome e cogrome dellTnlastatario della fomiura, codice cliente, indidizzo di fomitura, indidzzo pastale se diverso da quello di fomitura, sendzio a cui sf riferisee Il reclamo seritto
(eletiricita-gas-entrambi). Se lo desldera pud inoltra fornira il suo numers di felafane,

MOROSITA

La bollelta deve essere pagata entro la data di scadenza, come Indicato dalla delibera n, 229/01 dellAuloritd per l'energla efetsica, il gas e 1l sistsma krico (AEEGSI). Qualora il pagamenta venga effettuato in
fitardo verranno addebitati gli inferessi di mora pari altasse ufficiale di riferimento slablito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 35 punti a decotrera dalla data di scadanza sino alla data di pagamento,
Vareanno addebitall anche i costi relalivi af sollscili scrll, Il cfiente potra comunicare lavvenuta pagamenta via fax &l n. 02.32952551, In caso di ulleriors inadempienza del clients, la fornllira verra sospesa,
previo preavviso tramile raccomandala, trascorsi 7 giomi dalla dala di ricevimento della raccomandata stessa. GE intervenli i sospenslone ed eventuale successiva nialtivazione della fomilura elgtirica, se operala
mediante semplice rimozione/plombatura del contatore, comporieranio un addebito di eurs 95. | costi relativl alle oparazioni ¢i sospansione ed evenluale suctessiva dattivazione della fomitura gas, satanng
addebiiali al cliente come applicali dalla societa & disiribuzione lacale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
E possibile richladere linterruzlone della somministraziona ol energla eletirica elo aas natwals in qualurgae mements seguenda fa procedura di disalimentazione disponibile neliArea Cllenti del sllo casa.engle.it
opplire tramite il Servizio Cient chiamando il Numero Verde indicato sul fronte della bolletta,

'ALTRE PARTITE T T ]
"-__-___—“\/ I - — T 0T - - - - - T T Tt e

Gas naturale -135€

Vace per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 195 €

N

FATTURE NON PAGATE _

Lainformiano che alla data della presente non risula pervenuto il pagamento delle fatture:

Fatura Emissione Secadenza Importe Giomi Ritardo*
100N 265577 1400412017 16/05:2017 1.081.97 105
100/MIW1616695 170512017 16/08i2017 288492 73
100/MI2064732 16/0612017 171072017 34,3t 42
100/MM/2313887 180712017 1710872017 54,99 11
Per un totale di 1459,79 €

* rispelto alla dala di emissione della presente fattura.

ENGIE llalia S.p.A. Iserizione al Reqistro Imprese di Mitana e Codice fiscale/Partita  Societd con Soclo Unico, sotteposta il attivith
g’;a&gaahgg I‘I’esﬁ, 280 - 20126 Milano - Capilale soctale Euro VA n. (6288781004 - [scriziane al REA di Milang n. 1817090 didireziene e coordinamento ¢i ENGIE S.A,
000,000 v,



dettaglio importi gas

(SPESAMATERIAPRIMAGASNATURALE e BSeu0
Tipo consumo Gioml Quantita um Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa
Commercializzaziona al deftaglio [fissa) B
Quota fissa del 01/07/2047 al 31:07/2017 Effettive 3 31,000000 g9 6,21465785 6,65 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE _ _ _ 2995 eu0_
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quata fissa
Quota fissa dat 0170712017 al 35/07/2017 Effettiva k1l 31,000000 [is] 095513413 261 25P
Quola fissa comunale dal 1170772017 al 31071207 Eftettivo 3 31,000000 09 0,01109561 0,34 225P
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA B 2,2 eu0
Tlpo consumo Gilorni Quantitd UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dat 01/07/2017 al 31072017 Eifattiva 1l 31,000000 [ei] -0,07400011 2,49 228p
|ALTRE PARTITE o 7,55 guro
Totale VA
Voce per compensazione Split payment 22%- art, 17 ter DPR 633 -7.55 Ei7
TOTALE IMPOSTE E IVAQ o L 3 T,Ei euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Iva al 22%-at, 17 ter DPR 633 HH eurg 7.55
E17 - Eseluso - arl. 17 ter DPR 633 -7.55 edno 0.00
TOTALE 34,31 euro
ENGIE Ifafia S.p.A. Iserizione 2] Registro Imprese i Milane ¢ Codice fiscalefPartila  Seclath con Socie Unice, sotioposta all'attivita

Ju
Viale Fulvio Testi, 280 - 20125 Milano - Capilale scciale Eure
2,000,000 v,

VA n, (6285781004 - Iscrizione al REA di Milane n, 1817090

i direzione e coordinamente di ENGIE S.A,

»
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FEEN

Lo/eliel 7130 2680 3/0185/A0

BancoPosta

396>

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

34,31

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD} ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviena solo alla
scadenza del fermine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consume annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

LIV

18117500003866729079120000385134611000000034313896

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

di Euro
000038513461<

T

Codice Cliente 0070540018559

COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA VENTIMIGLIA ©

71042 CERIGNCLA FG
00000034+31>

E' comungque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bollefta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborse dell’'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le pari
aventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANOQ,
oppure al numero di fax; 02.32952552.

luglio - juglic 2017 Fatt.n. 100/MM/2695204

Scadenza 27/09/2017

MO AR

Eseguito da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTOQ CASA,
SENZA FARE FILE, iN MODO FACILE E VELOCE.

cooice AN IR AR R AR EER

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comodamente e tue bollette presso uno degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (riceviforie, tabaccherle, edicole
e bar) distribuiti in futta Italia oppure presso uno def 42.000 bar, tabacchi
ed edicole defla rete SisalPay.

codoa chants

L'operazione & molto semplice: basta consegnare affaddetto del punfo
vendita questo fogfio contenente if codice a batre e it bolletting; ad avvenuto
pagamento §f verra rilasciato uno scontrine vafido come ricevuta,

BOLLO BELL'UFFICIC POSTALE

1

GONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito

E sucien. 38513461

117500003866729079
<117500003866729079>

TD 896
INTESTATO A

Cerca il punto vendita abiltato al servizic pid vicino a te su
www.lottomaticaserviziit oppuire su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA? di Loftomatica il pagamento pud essere effetiuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in contanti con
carta PagoBancomat Inolire se ufilizzi le prepagate Lottomaticard®, la
comimissione costa meno®!

BancoPastn

34,31

j { ' ¥tsisal
/LIS PAGA PAY

# LOTTOMATICA Comodo pagare cosi

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

di Euro

Ecco il cadice a barre da presentare al ricevitore

S

Codtce EMITTENTE $099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866729079
Importo 34,31

Sono consentiti pagamenti I coptants par un importa massimo pen & 999,99 €; nei puntr LIS PAGA of
Loktomalica, sena allres! consentitt pagament! con cane PagoBancomal, 'carle di cradito @ propagate
VISA e MasterCard e con prepagaf Loffomaticard? nan superon a 1.500,00 €.

Enframbi gif Import menzlonal sono da considerars! camprensivi delia commissiong

copice 1san AR A AR R A AR E R TR

ENGIE ITALIA SPA

1]
ECIC]‘:. 28513461

Meassagoio pubbl!a’tarro con finalild promozionale. Per le condiziomn econamiche cansullare f fogh
Informaliv disponibill presso | puntf vandifa convenzionall e sui sif www.lottomaticaserviziil e
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA &t marchio che identifica if servizio of pagamento famifo da LIS P S.p.A. che permelte
df pagare bolletla, tibut! & tanlo aftro nel punti vendita convenzionat! LIS JP 8.p A. Per [z condlizioni
egonomiche del servizio, consuliare f fogll informatid disponibill presso | punli LIS PAGA e suf sifo
Lotoinaticasarvizi it

2 Le prepagale Lotomaticard sane emessa da CadaliS Imel Sp.A. anche m colizborazione con
partnier tarzl. LIS CARD & )l marchla clie Identi ca a-' servlzfo emgato da Carfalls Imel S.p.A, che
pennestte of acquistare & ficadcare le prepagate Lol 1 el puntf zionat da
CareLiSimel Sp A

ffn;ejgjgnoscem ghimperts delle cammissiont of pagamento val su Lettiomaticaservizid nefla sezione

Codice Cliente 0010540018559

COMUNE DI CERIGNOLA

CONTI CORRENT! FOSTALI - Ricevuta di Versamento

luglio - luglio 2017 Fatt.n. 100/MM/2695294

PIAZZA VENTIMIGLIA O
71042 CERIGNOLA FG
Scadenza 27/09/2017

Intestato a*
Eseguito da;
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ENGIE ltalia S.p.A. Spettle T Tt o T )

Viale Fulvio Testi,280 COMUNE Bl CERIGNJLA,

20126 Milano (MI) PIAZZA VENTIMIGLIA D/SNC

P.lva 06289731004 C.F. 71042 GERIGNOLA (FG)

Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura $00/MM/2319887 del 18-07-2017 Protocollo 22321 del 31-07-17 Pag. 1di1

FATIUR{\ FER fORNITUBA I?I ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE

s Arficolo Destgizigne © = - 7. ] 4. UM Quantita’ Prezzounitado Sconio importo  Alig.

; L . B ?{?.M o ‘ ' i o * . lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissz GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa per il frasporto € la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 0,33 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 -2,22 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 21,790000 21,79  Ni
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 54,69

Riepilogo va

C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Impohibite 54,99
22 33,20 730 8§ Imposta 7,30
N1 Escluse ex art. 15 21,79 s Totale 62,28
IVAVscaricoati?ter .. 730
Hefto a pagare 54,95

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 17-0B-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0018559

fattura n. 100/MM/23198867 del 18/07/2017

mercém tutelato — condizioni
stabilite dall AEEGS]

0010840018559
100/MMI23 10887 2097

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MATERNA TORRICELLI
PIAZZA VENTIMIGLIA 0\SNC

71042 CERIGNOLA FG

Nelia presente bollstta le fatiuriamo i suoi consumi di gas naturale. v paricolare questo docimento recepisce |a letfura effettiva def 30/06/2017.

t “VEPORTO DA PAGARE i PER'@DO Sl : PO T T T LTy LT LT Sy e Ry SRS
g T
54,99 euro . fino a giugno 2017
L . CONSUMO
, ta pagare tramite il bollettino aflegato GAS NATURALE @
e L T AT AT B ; , ,,.-....‘,:,!w.,..,...........‘..‘..‘..4..~s‘.n.m‘.ﬁ DsmC
; SCADENZA Iy | STATO DEI PAGAMENTH 4
" non regolare
17 agosto 2017 honreg
: Nel caso avesse prowedulo al
sl vetra il dettaglio di tutte le voci ' Egg:g:[?{;u:;gl'm:lshsrg'g;o?wm" non reertiaresresreerteenssver e amanee s ane g ea e Bt eS
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisti la tua furnitura in mod i foce direttamente dal 4
matghonsl Poth, ad ccermpio,pageve le e ballette, efeluar Fautolettura, moritorare | consom ¢ goczre con ~~ 500.904.658 5%

vinciEnargia (solo per clienti residenziali) ovungue fi trovi,
L’app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alla data deffa presente non risulta pervenuto Tl pagamento di n® 3 fatture per un totale di Euro 1.404,8. La invifiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento delta presente, in caso conlraric sarema costrettia dare corso
alle azion! di recupero morosita. Neffultima pagina frovera § dettaglio defta Sua posizione.

Se ned frattempo avesse provvedulo al pagamendto, ka preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Prontl per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelta completamente gratuito £ dedicato al clientt residenziall registrati all' Area
Client, ti aspetta ur viaggio virtuate in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclsivi,

Scopri come partecipare al concorsl 2 premi periadici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfice di vinciEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agoste 2017

La prossima bolietia, in base-al sue plano di fatturazione standard, vend-amessa entro Tt 23/08/2017.
Le ricardiamo che ka consegna avviene solitamente eniro 15 giomi dall'enisslone.

ENGIE [tslia S.p.A
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milana - Capitele soclale Evro
32,000.000 Lv.

Iscrizione al Ragistro Imprese di Milana e Cadica fistale/Partta
1VA n. 06285781004 - Iserizione al REA di Milano n, 1817080

Aftivo dal lunedi &l sabato dalle 8:00 alle 2200, escluss
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estera / To call
irom abroad: +38 (0)239568252.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it B

Per gestire Ia tua fornitura in mado semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS Q}
320-2041412 L

[nvia un SMS*, dal lun-ven dalle 2:00 alle 17.00,
con if uo codice dliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

*La tzrifta applicata & quella prevista dal tua operatore fefefonico.

Societé con Socie Unico, sottoposta allativita
di drezione e coordinamenta di ENGIE S.A,



b ol
- - INFORMAZIONI TECNICHE

FORN ITU RA GAS ﬁ Tipologia di contratto; D - Usi diversi Potere calorifico sup. (P} Glimc:

Tipologia di vso: Riscaldamenta 0,04036700
" " Prefito prefievo standard: C1D1 Coeff. di conversione (C): 1

Codice C[lente 001 054 0618559 Data atiivazione fomiturz: 10/41/2004 Consumo annup (sme): 7.456,118167

(fedmente intéme documertin £17500003120485038) Mafricolz contators: MIT0034608704410 Progressivo di consimo anng sofare: 5339
Classe contatore; G16 {tal 2017 e comprensivo dei vokumi fatturati

viesarrienaes PP C P U S PSP Accessibilta contatore: Non accessibie ton [a presente fattura}

Fattura n. 100/MM/2319887 del 18]0712017 POR (punto riconsegnal: 10400000369517

Periodo di fefturaziones dal 0110612017 =l 3010612017 Codice Reni: 34836301

Scadenza pagamenta: T7/08/2017

Fornifura intestata a COMUNE D) CERIGNOLA

Bita in PIAZZA VENTIMIGLIA 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 06362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura @ mercato vincolato PRONTOQ INTERVENTO GAS ﬁ

B A T T L P L P, ¥ o L S e S LN S L AR P O S ) 'y :

Sintest importi fatturati imporo (€) @ 800901313

Bpesa perlamaféra gas naturale 6,44

Spesa peril kasparto e la gestione del contafore 28,98

Spesa per oneri i slstema 222 Per segnalare fughe di gas, iregolarith o interruzioni defla fomitura occorre

Aire partte 1448 contattare immediatamente il Distibutere Locale.

Totale Imposte & IVA 7,30

Totala fornitura salvo conguaglic £54,99
AUTOLETTURA GAS &5

fud

679 800-993.330 [ 320-2041414

Perlodo utile autolettura: dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Petr effetiuare 1a prossima autoletiura tramite FArea Clienh, 'App Mohile, il Nurpere
Verde dedicata oppure inviando un SMS af numero indicato inserendo | Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatare. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimento deliberata dallAutorith per l'energia eletirica,  gas e il sistema Tdrico (AEEGS!): ARG/gas 64/09 e s.m.i., 573/2013/RIGAS e s.m.i., 4922017/RIGAS,
ABOI27IRICOM.

In questa bolletta, sotto la voce “Spesa peril trasporto e fa gestione del contatore”, viene applicata la componente “caroni comunal”, a copertura dei maggiori eneri derivanti daflincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per la localitd in cui & sita |a fomitura di gas.

Letture e consumi

— e i mme e e e e e e e e st e b = e JR—

LETTURE - CONSUMI
e A L i e e peain el -
leftura al me tonsumo ag me ¢ smc  media giomo
Effettiva pracedente 3140512017 11.857 Effettive 30 0 1,00000000 9,000000 0,000000
Effetiiva attugle 30062017 11.857 fatturato 0,000000
ENGIE Italia S.0.A. |scrizione af Ragistro Imprese di Midano e Codice fiscale/Partita Sociztd con Socio Unico, sotioposta allatyvita
Viale Fulvio Tesfi, 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Euro IVA 1. 06285781004 - Istrizlone al REA di Milano n. 1817080 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,

32.000,000 1.



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepliogo IVA
Imponibile emmontare
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 33,20¢€ 7.30€
E15- Escluso VA art, 15 21,79€ 0,00€
E17- Escluso- art. 17 ter DPR 633 730€ 0006
totale IVA T3¢
Totale fattura iva compresa euro 62,29
Imporii soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,30
Totale imporio da pagare euro 54,99

info

ASSICURAZIONE CLIENT) FINALI

Chiungue ush, anche occaslonalmente, i gas fomito tramite refi di disinbuzlone o reli dl trasporto, beneficia in via automatica di una coperiura assicurativa contro incidenti da gas, al sensi della deliberazlone
2242016/R/gas dellAutorita per lenergia eletirica, I gas e 1 sistema Idrico {AEEGSI), Per ulterior informazioni s pué contattare o Sportello paril consumatore i energla el rumero verde 800.165.654 o con
le madalit indicate nel sita internet www.aultorita.enargiais,

PAGAMENTO

I pagamento della bollelta deve avvenire ealro la scadenza e put essare effefiuato wilizzando: Faddzbite diretio in conto comente bancario/postale, Ja carta 4 eredito tramite il silo casa.engie.i, Il bolletiing
allegatn presso un Utlicio Postale, un punto SisalPAY oppure Lottematica Serviz] abilitato {per conoscers lo spertello Lottomatica Servizi pili vicino dove pagare senza spese 0 commissionl, pud contatiare i
nostro Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa engis.if).

RECLAMO

I case di reclamo pud scrverd] allindirizza: ENGIE talia S.p.A. - Milano Corduslo - Caselia Pestale n. 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione dsl prablema riscontrato ed | seguenti dati chb¥aatort,
necessari per cohsentire] Una comelta identificazione della sua fomitura e Finvio della rispesta swifta & reclamo, ai sensi delfAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell'Aulosilz par energle elettrica, il gas
e il slstema idrico (AEEGSI): nome e cogneme dellintestatario della formitura, codice dliente, indirizza di fomilura, Indirizzo postale se divarso da quelle di fomitura, servizly a cui si riferisce il reclamo scritto
(elettricita-gas-entramb). Se lo desidera pud inottre fomire I suo numero di telefono.

MOROSITA

La bollatta deve essere pagala entro la data ¢i scadenza, came Indicato dalla delibera n, 228/01 deilAutorita per Penergia elettrica, if gas e 1l sistema idrco (AEEGSI). Qualora Il pagamento venga effettuale in
ritardo verranne addebitatt gl interessi di mora par al tasse ufficlale di siferdmento stabilite dalla Banca Centrale Europea, sumentato di 3,5 punti a decorrere dalla dala di scadenza sino alla data di pagamante.
Vermranno addebilali anche | costi relativi al sofleciti scritlh, Il clienle polrd comunicare Mavveruty pagamento via fax 2l n, 02.32052551. In ¢aso di ulleriore Inademplenza del cliente, Ja fomitura vera saspesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascors! 7 glomi dalla data of ricevimento dalla raccomandata stessa. Gii intarventi di sospensione ed eventuale successiva natiivazione delfa formitura eletirica, se aperata
mediante semplice rimozione/plombatura del contalare, comporieranno un addebito di eurs 95, 1 cosli relativ] alle operazion di sespensione ed eventuale successiva rialivazions della fomitura gas, saranno
addehitati 2l cliente come applicat dalla societa di distrbuziane loczle.

GESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D} ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATURALE
£ possibile ichiedere lnlamuzione dalfa somminisirazione df energla eletirica &0 gas nalvrale In qualungue mamento seguenda la procedura di disafmentazione disponitie nellArea Cliend def sit casz.engie.it
oppure tramite f| Senvizig Client chiamanda il Numere Vende indicato sul fronte defla bolletts,

ALTRE PARTITE

Gas naturale t449€
Addebito Interesst di Mora 21,79€
Vose per compensazione Spht payment 22% - art, 17 ter DPR 633 T0E

FATTURE NON PAGATE ~ T T I

La informiano che alla data della presente nan risulta pervenudo it pagamento delie fatture:

Fattura Emissione Scadenza Importo Glorni Ritardo*
1001265577 1470412017 15/05/2017 * 108197 64
100MMHB16625 752017 16/0672017 } 288,52 32
100AMM/2064732 16/08/2017 1710772017 A 1
Per un totale di 1404,80 €

* ispelio afla data of emissions delfs presents fatlura,

ENGIE Italia S.p.A,
Vizle Fulvio Test, 200- 20125 Milano - Capitale sodale Eur
32,000.000 iy,

Iscrizione al Registro Imprese di Miano & Cadice fiscale/Partita
1A 0, 052859781004 - 1seriziane al REA di Milano 0, 1817050

Soclietd con Socla Unien, soltoposta allattivita
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



INTERESSIDIMORA

Gentile Cliente, di sequito il dettaglio analiico del calcolo mora che le abbiamo addebitato

N°FATTURA DEL _IMPORTO SCADENZA FODIPDR _ DATAPAGAMENTO FPAGATO GG DATAINIZ TASSO

, PRLITEN, K N . DATAFINETASSO TASSC  INTERESSE TUR
1007MMIG40621 14/02/2017 €1.514,01 16/03/2017  10400000368517 1810612017

E161401 5 17032017 19/08/2017 350%  €14,70
100/MM/974223 17/03/2017 €1.182,57 18/04/2017 10400000369617 19/06/2017 €1.191,90 62 19/04/2017 19/06/2017 350% €7,08
ENGIE ltafia S.p.A, Iscriziang al Registra Imprese of Milano e Codice fiscaleiPerfita Socleth con Socio Unico, sottaposta allatiivit
Viale Fulvio Testi, 280 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA ., 03289781004 - Iserizione o} REA di Milano n, 1817000 ¢i direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
32.000.000 iv. .



CNGIC

dettaglio importi gas

:SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - 6,44 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezo Unitario Totale VA
Quota fissa .
Commercializzazione al deltagto (fissa) . .
Quota fissa dal 01/06/2017 al 3010672017 Effative 30 306,000000 it} 0,21465785 644 225p
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE B ) - _ 288Beum0
Tipo consumo Giomi Quantita un Prezza Unitario Totale IVA
Quota flssa . .
Cuota fissa dal 01/06/2017 a1 3010612017 ) Effetlivo »n 30,000000 gg 0,95513413 28,65 228P
Quola fissa comunale dal 01/06/2017 al 3006207 Effetiivo 3 30,000000 qg 0,01109591 6,33 225P
'SPESAPERONERIDISISTENA T
Tipo consumo Giomi Cuantita 1] Prozzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Quola fissa dal (14/0672017 2l 300612017 Effeettiva k] 30,000000 g -0,07400011 -222 228p
ALTRE PARTITE ~ 14,48 euro
Totale VA
Addebito Interessi di Mora 24,78 E15
Vooe per compensaziona Split payment 22% - arl. 17 ter DPR 633 7,30 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA ) 7,30 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Iva &l 22%-art, 17 ter OFR 633 3o &R 70
E15-Escluso VA art, 16 A,/ eur 0,60
E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 730 aura 0,60
TOTALE 54,98 euro
ENGIE itafiz S.p.A. [serizione af Ragistro Imprese of Mizrko e Cadles fiscale/Parita Socleth con Secis Unico, sottoposta aifattivita

Viale Fulvio Test, 280- 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32,000.000Lv.

W n, 06289781004 - Iscrizione a) REA di Milano n, 1817000

di direzlone ¢ coordinamento i ENGIE S.A.



LO/ZLI6L 330 2680 2/0ISS/EA

896>

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE .
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi: .

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebitc avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relafivo
alla fornitura di gas, qualora il constmo annuo risuiti inferiore
a 5000 metri cubi;

» viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia eletirica per le forniture ad |
uso domestico. -

000038513461<

IR

16117500003 120465038120000385 13461 1000000054993806

ERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE.

b

‘B’

Codice Cliente 0010546018559

00000054+99>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, scspendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti,

Sul retro di questo foglio trovi it Mandato SDD, compila le parti
eventuaimente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
appure al numero di fax: 02.32852552.

glugno - giugno 2017 Fatt.n. 100/MM/2319887
IMPORTANTE: NON SCR

Scadenza 17/08/2017

COMUNE DI CERIGNOLA
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Puoi pagare comodamente le fue bolletie presso tino degli olire 50.000
pinti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevilorie, tabaccherie, edicole
& bar) distribuiti in tutta Italia oppure presso uno def 42.000 bar, tabacchi
ed edicole defla rete SisalPay.

L'operazione € maolto sempiice: basta consegnare ail’addeffo del punto
vendifa questo foglio contenente il codice a barre e it bollettine; ad avvenuto
pagamento i verra rilasciato uno scontring valido come ricevuta,

117500003120465038
BOLLO DELLUFFICIO POSTALE

ENGIE ITALIA SPA

TD 896
INTESTATO A;

E sicicn 38513467

<117500003120465038>

Cerca il punto vendita abilitato al servizio pilt vicino a fe su
www.lottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

~

Con LIS PAGA' di Lotfomatica il pegamento pud essers effeifuato
anche con carta df credito VISA e MasterCard, in confanfi, con
carta PagoBancomal, Inclire se ulilizzi le prepagate Lottomaticard’, la
cominissione costa meno’

¥csisal

54,99

i LOTTOMAT[CA Comodo pagare cosl

PAY

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

di Ettra

o il codice a barre da presentare al ricevitore

415509999900167180201175000031204650383902005499

Codice EMITTENTE 8099930001671

Codice BOLLETTA  117500003120465038
Importo 54,99

Sono consentli pagamenti in contant! per un imporfa massimo parl a 999,69 €; rel ptinll LIS PAGA o
Lotfomatica, scna alires? consentill pagamenti con carte PageBancomal, carte di credifo e prepagale
VISA & MasterCard e con prepagate Lotiomaticard® non supsrdoria 1.50000€.

Entrambl gll Imporh menzionali sono da considerarsi comprensivi della commissione,
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ENGIE ITALIA SPA

ol sul
ECICn. 385134461

Messaggio pubblicitanc con finaltd promazicnale. Per le condizion! econcmiche consuftare | fogli
Informali disporibdl presso § punti vendita convenzionali e sul sif www.iottomaticaserviziit e
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA & if marchie che identifica if servizio ot pagamento fomilo da LIS iP 3.p.A. che pammelfe
oh pagare hollelle, tibufi @ ianta allm nei puni venaita convenzionafi LIS IP 8.p.A. Perle condiaioni
economiche de! servizio, consultare | foall informalivi disponibil presso | punti LIS PAGA e sul sito
Lottomaticaserviziit . .

2 Le prepagale Loftomaticard sono emesse da CarfaliS Imel S p.A, anche in collaborazions con
pariner lerzl, LIS CARD ¢ 4 marchio che idenfifica il servizio erogato da CartaUs Imel S.p.A. che
permelle of acquistare e ricaricare e prepagate Lottomalicard nei punli vendifa convenzionali da
CartaLlS Imel S p.A. i i N )

3 Fer conoscere gl import! delle commissiond di pagamento val su Lotiomalicaservizi.it nella sezione
LIS PAGA,
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosio 2017,
con riferimentoe consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.fo Valentino Dott,ssa Maria C.

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sormmini-
strazlone di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di scomministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF — Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergilA
Italia S.p.A. , camblando denominazione in Engie ZItalia
S.p.A.

La GDF - Suez Energle S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 11 pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignocla per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02,05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali';

e 17,88 intervento 01.01-1.03.02,05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

A 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete — Scuole materne:

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

[ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statzli™;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.89.000 {(cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione™.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico 2A-
rea Tecnica, 11 quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene 1la regolaritd autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esercizioc 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglioc 2009 per il
guale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole:

Dato atto che e stato effettuato il controllo di regola-
ritad contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regelarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Datc atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cuil 1l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentinoc dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Bugquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'l11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo scpra menzicnato, provvedende ad imputar-
la come indicato in narrativa:;

2) di pagare, per 1l titoclo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lIva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e i1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifice bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principic della competenza £i-
nanziaria di cui all'Allegate n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandcle sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'RAutoritad
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente"”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-
gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1l'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza detla Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva ¢ C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto'N.

OGGETTOC:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa,

1083/59 In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente detemninazione de] Responsabile di Area praverd:

Importa Codice di Bilancio Capitolo/Art, Anno Impepno N, Data Tmpegne
199,33 01,02-1.03,02.05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1.03,02,99.929 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3,280,03 06,01-1,03.02,05,006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03,02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
500,51 04,02-1,03,02,05,006 13667/ 2017 761 19-09-20t7
Importo {  Codice di Bilancio | Capitolo/Art. ] Annao |  Sub.ImpegnaN. | DataSub. Impegno |
Tmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. ] Annao [ LiquidazioneN. 1  Data Liquidazione |
Cerigttola, 11 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

|l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici} giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
O é stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
0 e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione e stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamenie
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A, per cancne & consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S_p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA" NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODC FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIOCDO FINQG AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - | IMPEGNQ 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
o) Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  [ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIC gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENT! FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mease di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA{0Q
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE 1TALIA S.p.A. per canene e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture delia ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canene e consumo Imp.attuale 1.300,11

EL EMENTARI gas per i vari-servizi comenali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLC UTENZA(0Q
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MN/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(GD
10540008223 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 93,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumii fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009880 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATC 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTQC n.100/MM/2695278 dei 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013389 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE Di LEVANTE{148
CN UTENZA(0O 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTQC n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DM GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(CD
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dt GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(D0 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.0.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuocle elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{0Q
10540014915 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2685287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA} 8C. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTQO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglie agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementarl) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORMNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TCRRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - [IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e 6onsumo Imp.atiuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con tiferimento consumj fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2685269 del 28/08/2017 ENGIE ITAL!A S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA{QQ 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2685273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D| GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 ) PERIODCO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle mateme) 111,80
DOCUMENTO n.100/MIN/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0C
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0D
10540014908 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agasto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QC
10540014921 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATOQO 3566 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MIV/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQ 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODQO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.i00/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0Q
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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el

U Compestenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUCLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 18/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Importo 553,15
Varlazione 0,00
Imp.atiuale 553,15

Completamnente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel perfodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguaghi vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0Q
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canong e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,21

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGELLI UTENZA(00
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0D
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0C
10540015020 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2685289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(QQ
10540015020 } PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCQO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MIM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 -
0

UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

IMPEGNO 759 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S_p.A. per canone e consume

Importo 3.280,03
Variazione 0,00
Imp.attuale 3.280,03

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio ageste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagii vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVC VIA NAPOLI UTENZA(CO
10540006339 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0OD
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 de] 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 188,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0O 10540011395 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIC 2017 189,72
MANDATC 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO ViA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTGC n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI!
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATC 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(D0 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTC n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(0D 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagl vari. 336,98

DOCGUMENTOC n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTOC n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - [IMPEGNQ 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo tuglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTQC n.100/VIV/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO I MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n, 250?)@ Cerignola, 3 1 AGD, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari'
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
JENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindq Izzillo)
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CITTA’ DI CERIGNGLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Murnutenzione)

Prot. n. 22/7 A{j Cerignola, ?—U T 460, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/} dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si frasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema |

interscambio.

La presenie vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
p SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
’ ) AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

: (ing. Clorijjdo Izzillo)
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

COHTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[P

tsituta Razlenale Pravidenza Sockale

€O

Numero Protocollo

INPS_7830912

Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANC Mi 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il soitoscritfo, Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante dellar Societd: GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cadice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'aft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% comina dell'art, 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

+« che il confo correnté dedicato anchg in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi idéntificativi del conto corrente ne! formato BIC/BAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v che [e persone delégate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed it todice fiscale):

RODANTE BRUNO &.F RDW BRN. 62218 I754a

CHIARINI ALDO C.F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F, OFL GPE: 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.¥. PGN MTN 73L12 F205KR

WMASTROPAQLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ©.F. DJN QTN 81D30Q Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA c¢.¥. DLL, MRS 79546 Daadﬂ

CALLEGARI SARA ©.F. CLL SEA §7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE ENC 70R19 Z110L

oEnTE—
GOF SUEZ Energia S.p.A.
Vi Giovarl Spadoiinf, 7 ) ) N .

: y ' tal te BABS.060 00 et i+, —Coifize Fiicatan P \/ Z2E315!
20147 Milario - lalia, - :&nfgg_‘;% e v, —Goifice Fiscalan Pt VA f14 i1
Tel. #39 D2 329031 » Fax +39 02 32603200 Saciel3 sotfopusta sy 81 Ulrezisnn & coortinaments i
v gdistiez il GBF SUEZ ErarfaRifa S pA




CNGIC

v" che per tufti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre. di impegnarsi a comunicare. ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

_ Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enorglo §,p.A.
L'Amministratore De!eggta,
Ing. Franck pag

Luogo e data

Milano ,23/09 2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identitd def sottoscrittore, in corso di validita
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inademplente

Codice Utente; BRCOM0038

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dalle entrate-Riscossions - Agenta dalla rdscosslons par tutt gil ambiti provinciali nazionali ad asclusiona dal territorfo dolla Regione Siciliana - Sede logale Vla Giuseppo Grezar,
14 - 40142 Roma - [scritta al registro delle imprese di Roma, €. F. e P. IVA 13756881002



